АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ №  18-р
от  13  июня 2017 г.

                                                           с. Барановка
Об отмене распоряжения администрации

Барановского муниципального образования

от 31.10.2016 года № 44-р  «Об утверждении плана
проведения администрацией Барановского муниципального

 образования плановых проверок юридических лиц  и
индивидуальных предпринимателей на  2017 год
по соблюдению земельного законодательства»

В связи с введенным ограничением с 01 января 2016 года по 31 декабря 2018 года на проведение плановых проверок в отношении субъектов малого предпринимательства и на основании Федерального закона от 13.07.2015 г.         № 246 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьи 30 Устава  Барановского муниципального образования:
1. Отменить распоряжение администрации Барановского муниципального образования от 31.10.2016 года № 44 «Об утверждении плана проведения администрацией Барановского муниципального образования плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год по соблюдению земельного законодательства».
2. Разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации Барановского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Барановского муниципального образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Барановского муниципального образования

   И.С.Харитонов